

Lerche A/S

C/O Michael Lerche, Dronning Louises Vej 11, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 20 04 68 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Gunnar Michael Eggert Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lerche A/S C/O Michael Lerche Dronning Louises Vej 11 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 20 04 68 72 Stiftet: 1. april 1997 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gunnar Michael Eggert Lerche, Formand Molise Lerche Margit Lerche Malene Maria Lerche Ratzlaff
Direktion	Margit Lerche
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K Saxo Bank, Philip Heymans Alles 15, 2900 Hellerup

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-154	-26	-161	-82	0
Resultat af primær drift	-154	-26	-478	-484	-1
Finansielle poster, netto	3.756	1.306	6.835	8.498	10
Årets resultat	2.796	998	5.052	8.014	9
Balance:					
Balancesum	59.399	66.717	70.682	70.596	68
Egenkapital	58.450	65.154	69.356	70.503	68

Hovedtallene for 2020 omfatter kun perioden 1. oktober 2020 til 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.796 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/10 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-154.355	-26.305
Andre finansielle indtægter	7.111.063	1.613.235
Øvrige finansielle omkostninger	-3.354.783	-307.568
Resultat før skat	3.601.925	1.279.362
1 Skat af årets resultat	-806.021	-281.460
Årets resultat	2.795.904	997.902
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.500.000	5.200.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-6.818.496	-4.202.098
Disponeret i alt	2.795.904	997.902

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	351.338	0
Tilgodehavender i alt	351.338	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.655.897	26.850.471
Værdipapirer i alt	33.655.897	26.850.471
Likvide beholdninger	25.391.996	39.866.419
Omsætningsaktiver i alt	59.399.231	66.716.890
Aktiver i alt	59.399.231	66.716.890

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	57.835.340	64.653.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	58.449.740	65.153.836
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	476.424	1.505.245
Anden gæld	473.067	57.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.491	1.563.054
Gældsforpligtelser i alt	949.491	1.563.054
Passiver i alt	59.399.231	66.716.890

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	68.855.934	0	69.355.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.202.098	0	-4.202.098
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.200.000	0	5.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.200.000	0	-5.200.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	64.653.836	0	65.153.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.818.496	114.400	-6.704.096
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.500.000	0	9.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-9.500.000	0	-9.500.000
	500.000	57.835.340	114.400	58.449.740

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/10 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	804.034	281.460
Ikke refunderet udenlandsk skat	1.987	0
	806.021	281.460
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	1.505.245	1.239.421
Regulering af tidligere års skat	-3.508	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.247.351	11.438
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	254.386	1.250.859
Beregnet selskabsskat for indeværende år	804.034	281.460
Betalt acontoskat for indeværende år	-538.000	-27.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-39.243	-74
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-4.753	0
	476.424	1.505.245
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		33.655.897
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.757.708

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Maria Lerche Ratzlaff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-544526290709

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-28 09:33:10 UTC

NEM ID 

Molise Lerche

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-773677626790

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-28 10:36:07 UTC

NEM ID 

Gunnar Michael Eggert Lerche

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-245394786622

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-30 11:14:52 UTC

NEM ID 

Margit Lerche

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-816137968183

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-30 11:19:53 UTC

NEM ID 

Margit Lerche

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-816137968183

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-30 11:19:53 UTC

NEM ID 

Thomas Funch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-013190012328

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-30 11:22:01 UTC

NEM ID 

Peter Krogsrud Eriksen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:14119299-RID:15338746

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-30 11:29:21 UTC

NEM ID 

Gunnar Michael Eggert Lerche

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-245394786622

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-30 14:03:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T0XC4-J0MZT-1CTAI-G3XCV-4MZFB-FX5T5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>